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    Milli Teknoloji Akademisi                

           Ders Açma Formu 

 

 

 

 

Ders Kodu  MTH- Dersin Adı  

 

 

 

DÖNEM 

 

HAFTALIK DERS SAATİ DERSİN 

Teori Uygulama  Laboratuvar  Kredi  AKTS Türü Dili 

2023-Bahar 2-3 - - 2-3  Seçmeli  

DERSİN KATEGORİSİ 

Temel Bilim Eğitim Bilimi Sosyal Bilim 

   

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ 

YARI DÖNEM 

Faaliyet 

Türü 
Sayı % 

Vize   

Kısa 

Sınav 

  

Ödev   

Proje   

Rapor   

Diğer 

(……) 

  

FINAL SINAVI     

DERSİN AMACI  

DERSİN ÖZET İÇERİĞİ  

DERS ÇIKTILARI 
 

DERS KİTABI/ÖNERİLEN KAYNAKLAR 
 

 

III- HAFTALIK KONU PROGRAMI 

Hafta Konu Açıklama 

1   

2   

3   
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4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15 GENEL SINAV  

 

 

 

 
NO PROGRAMIN ÖĞRENME ÇIKTILARI  Katkı Düzeyi 

PY-1   

PY-2   

PY-3   

PY-4   

PY-5   

PY-6   

PY-7   

PY-8   

PY-9   

PY-10   

PY-11   

PY-12   

PY-13   

PY-14   

PY-15   

Katkı Düzeyi: 0- Katkı Yok 1- Çok Düşük 2-Düşük 3-Orta 4-Yüksek 5-Çok Yüksek 
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Dersin Öğretim Üyesi:  

 

 

 

 

İmza:      

 Tarih:  

 

 


